
Tijdelijke verkeersmaatregelen

Baroniestraat (Breukelsestraat-

Spoorstraat)

Burgemeester en wethouders van Boxtel,

OVERWEGENDE

dat de Baroniestraat in de wijk Breukelen gelegen is;

dat voor het bouwen van woningen aan de Baroniestraat (voormalige locatie woonstichting St. Joseph)

de verkeerssituatie in het gedeelte vanaf de Breukelsestraat tot aan de splitsing Spoorstraat dient te

worden gewijzigd;

dat de bouwwerkzaamheden naar verwachting tot juni 2016, zullen duren;

dat voor de bereikbaarheid van het bouwverkeer en de aanleg van bouwinritten de parkeergelegenheid

in de Baroniestraat wordt beperkt;

dat ten behoeve van in- en uitrijden van bouwverkeer (manouveerruimte) een parkeerverbod (9.00-

17.00) aan de westzijde van bovengenoemde gedeelte van de Baroniestraat wordt ingesteld;

dat de laad- losplaats aan de westzijde kan worden opgeheven;

dat de parkeermogelijkheid aan de oostzijde (parkeren halve op h trottoir) komt te vervallen;

dat bovengenoemde verkeersmaatregel de verkeersveiligheid waarborgt (art. 2 Wegenverkeerswet);

dat overleg met de politie als bedoeld in artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake

het wegverkeer heeft plaatsgevonden;

dat op grond van artikel 18 van de Wegenverkeerswet de gemeente Boxtel bevoegd is;

gezien het raadsbesluit d.d. 27 maart 1997, waarbij aan hun college, de bevoegdheid tot het nemen

van verkeersbesluiten is gedelegeerd;

Burgemeester en wethouders van Boxtel,

B E S L U I T E N

1. Door het verkeersbord P trottoir (E-08-01) en het onderbord ‘ma t/m vr 08.00- 18.00 uur’ van bijlage

I van het Reglement verkeersregels en Verkeerstekens 1990, conform bijgaande situatietekening

2015-37-01, te verwijderen. De parkeergelegenheid aan de oostzijde van de Baroniestraat (Breu-

kelsestraat- Spoorstraat) in de periode van 9 juni 2015 t/m 9 juni 2016 op te heffen;

2. De laad- en losplaats ter hoogte van de voormalige locatie woonstichting St. Joseph op te heffen;

3. Door plaatsing van het verkeersbord E1 en een onderbord ‘ma t/m vr. 09.00-17.00 uur’ van bijlage

I van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, conform bijgaande situatietekening

2015-37-01 een parkeerverbod inde periode van 11 juni 2015 t/m 11 juni 2016 in te stellen;

4. Dit besluit in afschrift mede te delen aan:

a. Politie Brabant Noord, Teambureau Boxtel

Boxtel, 11 juni 2015

Met vriendelijke groet,

namens burgemeester en wethouders,

Nr. 17714

STAATSCOURANT 25 juni

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 17714 25 juni 20151



ir. Frits Fastenau

hoofd afdeling Openbare Ruimte

Bezwaar

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit in de

Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het College van burgemeester en wethouders

van Boxtel, postbus 10000, 5280 DA Boxtel.

Inzage

Het verkeersbesluit met bijbehorende stukken ligt gedurende de bezwarentermijn in de leeshoek van

het gemeentehuis. Het gemeentehuis is geopend op werkdagen van 8.30 tot 12.30 uur, op woensdag

en donderdag van 17.00 tot 19.30 uur en na telefonische afspraak.

Staatscourant 2015 nr. 17714 25 juni 20152


